2019年４月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヴ ィ ッ ツ

代表者名 代表取締役社長  服 部 博 行

  （コード番号：4440 東証マザーズ）

問合せ先 専 務 取 締 役  脇 田 周 爾

 （TEL 052-220-1218）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年４月８日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の

増加により、主要株主に異動が発生しました。

２． 異動した株主の概要

① 名 称 アイシン精機株式会社

② 所 在 地 愛知県刈谷市朝日町二丁目１番地

③ 代表者の役職・氏名 取締役社長 伊勢 清貴

④ 事 業 内 容
自動車部品（パワートレイン、走行安全、車体、情報電子）、住生活・エネル

ギー関連製品（ミシン、ベッド、GHP）などの製造・販売

⑤ 資 本 金 45,049百万円

① 名 称 オークマ株式会社

② 所 在 地 愛知県丹羽郡大口町下小口五丁目25番地の１

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 花木 義麿

④ 事 業 内 容
NC工作機械（NC旋盤、複合加工機、マシニングセンタ、研削盤）、NC装置、FA

製品、サーボモータ、その他、製造・販売

⑤ 資 本 金 18,000百万円

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）アイシン精機株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合（※）
大株主順位

異 動 前

（2019年３月１日現在）

1,500個

（150,000株）
10.22％ 第３位

異 動 後

（2019年４月８日現在）

1,500個

（150,000株）
8.30％ 第３位

（２）オークマ株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合（※）
大株主順位

異 動 前

（2019年３月１日現在）

1,500個

（150,000株）
10.22％ 第３位

異 動 後

（2019年４月８日現在）

1,500個

（150,000株）
8.30％ 第３位

（※）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0株

2019年３月１日現在の発行済株式総数  1,467,000株

2019年４月８日現在の発行済株式総数  1,807,000株

４． 今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上